
                      UCHWAŁA  Nr 159/426/2010 
                                    Zarządu Powiatu w Ostródzie 
                               z dnia 2 czerwca  2010r.  
 
 
w sprawie sprzedaży nieruchomości mienia powiatu 
 
 
                    Na podstawie art. 25 b i 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku   o 
gospodarce nieruchomościami ( Dz. U z 2004 r.  Nr 261 poz. 2603 z  późn. zm.) oraz  § 2 
ust.1 uchwały Nr  XXIV /172 / 2001  Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 9 lutego 2001 roku             
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata  / Dziennik Urzędowy 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego Nr 17, poz. 200 z dnia 9 marca 2001r. /.       
Zarząd Powiatu uchwala co następuje :   
 

§ 1 
Przeznacza się  do sprzedaży, w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, 
niezabudowaną nieruchomość  położoną w obrębie Wilamowo gm. Małdyty, oznaczoną  
jako działka numer 234 o powierzchni 7,6200 ha, uregulowaną w księdze wieczystej                
KW Nr 24898. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk - Starosta ......................................................................................    
 
2. Zbigniew Połoniewicz  - Wicestarosta .............................................................................   

 
3. Jerzy Adamowicz - Członek. Zarządu ............................................................................ 

 
4. Mirosław Markowski   - Członek Zarządu......................................................................  

 
 
 
 
 
 
 
 
 


